
UCHWAŁA NR XXXII/231/2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej, stanowiącego załącznik 
nr 6 do Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urz.Woj.Małop. z 2007 r.Nr 468 poz. 3091 z późn zm.), Rada Miejska 
w Brzesku, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku na 2013 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 378B5316-BB5A-44DB-AA7A-C5DF8BB4A4A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/231/2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
miesiąc tematyka 

STYCZEŃ Informacja na temat wysokości dodatkowych dochodów z rozszerzenia stref parkingowych 
na terenie miasta. 

LUTY 1.Informacja dot. wpływów do budżetu gminy z tytułu podatku od osób fizycznych 
i prawnych za 2012 rok. 
2.Ocena przygotowań do realizacji projektów inwestycyjnych w Gminie Brzesko na 
2013rok. 

MARZEC Kontrola Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z działalności za 2012 rok. 
KWIECIEŃ 1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Brzesko za rok 2012 i przygotowanie wniosku 

o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Brzeska. 
2. Ocena funkcjonowania Spółki MPK. 

MAJ 1. Informacja o przebiegu i wydatkach związanych z odśnieżaniem miasta i gminy. 
2. Informacja o przygotowaniu do remontu dróg oraz ulic po okresie zimowym. 

CZERWIEC Informacja i ocena realizacji przygotowań do wdrożenia ustawy o utrzymaniu porządku 
i czystości w gminie. 

LIPIEC Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Brzesko z uwzględnieniem realizacji uchwał, 
wniosków komisji Rady Miejskiej oraz interpelacji radnych. 

SIERPIEŃ 1. Informacja o wysokości wpływów do budżetu Gminy Brzesko za pierwsze półrocze 2013 
r. 
2.Ocena funkcjonowania Spółki BZK za pierwsze półrocze 2013 r. 

WRZESIEŃ 1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Brzesko za pierwsze półrocze 
2013 r. 
2.Ocena wykonania inwestycji i remontów w Gminie Brzesko. 

PAŹDZIERNIK 1.Informacja o realizacji wdrażania nowych zasad funkcjonowania gospodarki odpadami na 
terenie Gminy Brzesko. 
2.Kontrola wybranego Wydziału Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

LISTOPAD 1.Analiza propozycji stawek podatków lokalnych na 2014 r. 
2.Opiniowanie wniosków do Budżetu Gminy Brzesko na rok 2014. 

GRUDZIEŃ 1.Informacja na temat przygotowań Gminy Brzesko do zimy. 
2.Informacja o wynikach przetargu na odśnieżanie Gminy Brzesko. 
3.Informacja o przebiegu wykonania remontów oraz planowanych inwestycji w 2013 r. 

Id: 378B5316-BB5A-44DB-AA7A-C5DF8BB4A4A8. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 378B5316-BB5A-44DB-AA7A-C5DF8BB4A4A8. Podpisany Strona 2




